Comitato

Campionato Regionale

Eoe %gg?é?a Motocross 2023

Malpensa 08 10 23 MX1 Expert Rider - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-#840 QUAGLIOL.  50.0¢ 587 Po.4-#374 PADERNOD. (0361 Po. 7 - # 190 PREMI M. T Po.10- #280 BRIGNOLIR. 't eeo
1 1:02.125  +-49-703  18:17:05.664 1 1:08.602 +-44-941  18:17:12.141 1 1:04.491  +-50-807  18:17:08.030 1 1:12.179  +-45-064  18:17:15.718
2 18:18:57.492 2 1:57.600 +04.057  18:19:09.741 2 1:57.964 +02.666  18:19:05.994 2 2:00.529 +03.286  18:19:16.247
3 1:52.623 +00.795  18:20:50.115 3 1:54.187 +00.644  18:21:03.928 3 1:55.323 +00.025  18:21:01.317 3 1:58.963 +01.720  18:21:15.210
4 1:52.366  +00538  18:22:42.481 4 1:54.421  +00.878  18:22:58.349 4 1:55.859  +00561  18:22:57.176 4  1:58.291  +01.048  18:23:13.501
5 1:54.091 +02.263  18:24:36.572 5 1:55.970 +02.427  18:24:54.319 5  1:57.563 +02.265  18:24:54.739 5 1:58.845 +01.602  18:25:12.346
6 1:54.946  +03.118  18:26:31.518 6 1:54.702  +0L159  18:26:49.021 6 1:57.065  +0L767  18:26:51.804 B 1.57.243 ] — 18:27:09.589
7  1:54.754 +02.926  18:28:26.272 7 1:53.722 +00.179  18:28:42.743 7  1:57.454 +02.156  18:28:49.258 7 1:59.128 +01.885  18:29:08.717
8 1:54.714 +02.886  18:30:20.986 8  1:54.020 +00.477  18:30:36.763 8 1:57.801 +02.503  18:30:47.059 8  1:59.740 +02.497  18:31:08.457
9 1:54.416 +02.588  18:32:15.402 9 1:54.787 +01.244  18:32:31.550 9 1:57.804 +02.506  18:32:44.863 9 2:00.083 +02.840  18:33:08.540
10 1:56.639 +04.811  18:34:12.041 10 1:53.824 +00.281  18:34:25.374 10 1:56.807 +01.509  18:34:41.670 10 2:00.023 +02.780  18:35:08.563
11 1:57.585  +05.757  18:36:09.626 IEl 1:53.543 — 18:36:18.917 11 e 18:36:36.968 11 2:00.623 +03380  18:37:09.186
Po.2-#851QUAGLIOA. 563 5a2 Po.5-#251 MANENTIM. 10 es Po. 8 - # 503 BAGNARELLIV 55175% Po.11-#388 CORTESIL. 1164705
1 1:05.326 +-45-220  18:17:08.865 1 1:07.162  +-46-480  18:17:10.701 1 1:08367 +-47-692  18:17:11.906 1 1:10.253  +-48-500  18:17:13.792
2 1:51.663 +01.117  18:19:00.528 2 1:58.031 +04.389  18:19:08.732 2 1:59.588 +03.529  18:19:11.494 2 2:00.751 +02.998  18:19:14.543
3 1:.51.823  +01277  18:20:52.351 3 1:.54.131  +00489  18:21:02.863 3 1:56.668  +00.609  18:21:08.162 FB 1:53.753 — 18:21:13.296
4 1:51.151 +00.605  18:22:43.502 4 1:55.006 +01.364  18:22:57.869 4 1:56.203 +00.144  18:23:04.365 4 1:58.754 +00.001  18:23:12.050
5 1:51.338 +00.792 18:24:34.840 5 1:55.909 +02.267 18:24:53.778 FEE 1:56.059 18:25:00.424 5 1:58.969 +00.216 18:25:11.019
6 1:54.530  +03.984  18:26:29.370 6 1:53.845 +00.203  18:26:47.623 6 1:56.773  +00714  18:26:57.197 6 1:59.598  +00.845  18:27:10.617
7 2:00.028 +00.482  18:28:29.398 7 1:54.630 +00.988  18:28:42.253 7  1:56.638 +00.579  18:28:53.835 7 2:00.297 +01544  18:29:10.914
8  1:56.226  +05.680  18:30:25.624 Tl 1:53.642 ] — 18:30:35.895 8  1:56.440  +00381  18:30:50.275 8  2:01.643 +02.890  18:31:12.557
9  1:56.602 +06.056  18:32:22.226 9  1:54.749 +01.107  18:32:30.644 9  1:56.740 +00.681  18:32:47.015 9 2:01.314 +02.561  18:33:13.871
ION 1:50.546 ] — 18:34:12.772 10 1:55.678 +02.036  18:34:26.322 10 1:56.254 +00.195  18:34:43.269 10 2:00.111 +01.358  18:35:13.982
11 2:00.096 +09.550  18:36:12.868 11 1:53.959 +00.317  18:36:20.281 11  1:57.543 +01.484  18:36:40.812 11 2:00.436 +01.683  18:37:14.418
Po. 3 - # 610 CRIPPASS. s e Po. 6 - # 20 POZZI D. o e Po.9-#277 PEZZOTTIM. 50300 Po. 12 - # 950 ZAPPALAGLIO,, ¢ 437
1 1:06.301 +-47-057  18:17:09.840 1 1:10.649 +-43-628  18:17:14.188 1 1:09.256  +-46-158  18:17:12.795 1 1:11.695 +-47-508  18:17:15.234
2 1:57.492 +04.134 18:19:07.332 2 1:59.422 +05.145 18:19:13.610 2 1:59.583 +04.169 18:19:12.378 2 1:59.885 +00.682 18:19:15.119
3 1:54.839  +01481  18:21:02.171 3 1:55.740  +01463  18:21:09.350 3 1:58.943  +03529  18:21:11.321 FB 1:59.203 — 18:21:14.322
a e 18:22:55.529 4 1:55.550 +01.273  18:23:04.900 4 1:55.931 +00.517  18:23:07.252 4 2:00.316 +01113  18:23:14.638
5 1:54.994  +01636  18:24:50.523 5  1:56.198  +0L921  18:25:01.098 5 1:55463  +00.049  18:25:02.715 5 2:00.670  +0L467  18:25:15.308
6  1:55.259 +01.901  18:26:45.782 I 1:54.277 18:26:55.375 6 e 18:26:58.129 6 2:00.753 +01.550  18:27:16.061
7 1:55.032 +01.674  18:28:40.814 7  1:55.315 +01.038  18:28:50.690 7  1:55.938 +00.524  18:28:54.067 7  1:59.264 +00.061  18:29:15.325
8  1:54.303  +00.945  18:30:35.117 8  1:55290  +01.013  18:30:45.980 8 1:56.914  +0L500  18:30:50.981 8 1:59.387  +00.184  18:31:14.712
9  1:54.460 +01.102  18:32:29.577 9 1:55.637 +01.360  18:32:41.617 9  1:57.502 +02.088  18:32:48.483 9  2:00.032 +00.829  18:33:14.744
10 1:54.668  +01310  18:34:24.245 10 1:56.542  +02.265  18:34:38.159 10 1:56.460  +01.046  18:34:44.943 10 2:00.289  +01.086  18:35:15.033
11 1:54.044 +00.686  18:36:18.289 11 1:56.094 +01.817  18:36:34.253 11 2:00.073 +04.659  18:36:45.016 11 2:01.430 +02.227  18:37:16.463
Fastest lap: 1:50.546
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Comitato Campionato Regionale

Eg %ggﬁcli?a Motocross 2023

Malpensa 08 10 23 MX1 Expert Rider - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes I77gl7717777/77g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 13 - # 121 SOTTOCORNC, {114 g% Po.16- #404 SCIARINIL. 277

1  1:04.813  +-53-365  18:17:08.352 1  1:15.215  +-46-091  18:17:18.754

2 2:19.601 +21.423 18:19:27.953 2 2:03.101 +01.795 18:19:21.855

EB 1:58.173 18:21:26.131 3 2:02.836 +01.530  18:21:24.691

4 1:59.327 +01.149  18:23:25.458 4 2:03.100 +01.794  18:23:27.791

5 2:01.615 +03.437  18:25:27.073 LI 2:01 306 18:25:29.097

6 1:59.419 +01.241 18:27:26.492 6 2:01.936 +00.630 18:27:31.033

7 1:59.988 +01.810 18:29:26.480 7 2:02.203 +00.897 18:29:33.236

8 1:58.381 +00.203 18:31:24.861 8 2:02.866 +01.560 18:31:36.102

9 1:59.175 +01.997 18:33:24.036 9 2:04.639 +03.333 18:33:40.741

10 2:00.929 +02.751 18:35:24.965 10 2:08.830 +07.524 18:35:49.571

11  1:59.505 +01.327 18:37:24.470 11 2:08.502 +07.196 18:37:58.073
Po.14-#957RUSSOG.  , 1i1¢ eno Po.17-#91BIANCHIA. |, Jreobes

1 1:18.023 +-40.-668 18:17:21.562 1 1:15.683 +-46.-559 18:17:19.222

2 2:01.094 +02.403 18:19:22.656 2 2:06.656 +04.414 18:19:25.878

3 1:59.084 +00.393 18:21:21.740 3 2:05.299 +03.057 18:21:31.177

4 1:59.281 +00.590  18:23:21.021 4 2:02.891 +00.649  18:23:34.068

LB 1:58.691 R 18:25:19.712 5 2:03.709 +01.467 18:25:37.777

6 1:58.694 +00.003 18:27:18.406 6 WXywLy, - 18:27:40.019

7 2:01.698 +03.007 18:29:20.104 7 2:03.589 +01.347 18:29:43.608

8 2:00.153 +01.462 18:31:20.257 8 2:05.357 +03.115 18:31:48.965

9 2:01.511 +02.820 18:33:21.768 9 2:04.477 +02.235 18:33:53.442

10 2:02.293 +03.602 18:35:24.061 10 2:04.413 +02.171 18:35:57.855

11 2:02.214 +03.523 18:37:26.275 11 2:02.421 +00.179 18:38:00.276
Po.15-#575RIVAA.  , Jsrone

1 1:11.648 +-49.-082 18:17:15.187
2 2:04.999 +04.269 18:19:20.186
3 2:02.206 +01.476 18:21:22.392
4 2:02.195 +01.465 18:23:24.587
5 e 18:25:25.317
6 2:03.319 +02.589 18:27:28.636
7 2:02.694 +01.964 18:29:31.330
8 2:03.146 +02.416 18:31:34.476
9 2:01.589 +00.859 18:33:36.065
10 2:02.873 +02.143 18:35:38.938

11  2:01.937 +01.207 18:37:40.875

Fastest lap: 1:50.546
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